Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí zboží na základě

předávacího protokolu.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platebni podminky

Cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 230 000 Kč

DPH 21% 48 300 Kč

Celková cena s DPH: 278 300 Kč

Slovy: dvěstěsedmdesátosmtisíctřistakorunčeských s DPH.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy, instalace a uvedeni do provozu.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím